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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 104/16-20
СРЕДА
1 ноември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 5 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
	1.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите нации, УНИФИЛ во Либан.


10.15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 18 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
	1.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите нации, УНИФИЛ во Либан.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 18 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Верификација на мандат на  пратеници во Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите нации, УНИФИЛ во Либан;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 15 став 4 алинеа 5 и член 69 од Законот за градежно земјиште, поднесено од градоначалникот на Општина Илинден;
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	4.
	Барање за давање на автентично толкување на член 12 и член 13 од Законот за градежно земјиште, поднесено од ВД градоначалникот на Општина Струга;

	[image: image5.jpg]



	5.
	Барање за давање на автентично толкување на член 9 став 1 алинеја 1 од Законот за јавни набавки, поднесено од  градоначалникот на Општина Куманово;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 14 став 4 и член 42 став 10  од Законот за минерални суровини, поднесено од градоначалникот на Општина Богданци.


14.40 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
	1.
	Извештај на Државната изборна комисија за преземените работи согласно членот 153 од Изборниот законик, за прифаќање на остатокот на мандатот за пратеник во Собранието на Република Македонија.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 1.11.2017
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